
Rodiče s dětmi uklidili zahradu a připomněli si tradici čarodějnic
Tachov – Každoročně pořádá
mateřinka Pošumavská v Ta-
chově blok činností s cílem se-
známit děti se starou lidovou
tradicí vážící se k Filipoja-
kubské noci. Děti si hrají na
čarodějnice. K tradici se váže i
rodičovská brigáda na úklid
zahrady, pálení čarodějnice a
táborák s opékáním buřtů.

MŠPošumavská

Pohádkovou zahradu si děti kostelecké mateřinky užily

Kostelec – Do naší mateřské
školky v Kostelci přijela paní
Petra Čechurová z Ekocentra
Tymián v Kladrubech, aby dě-
tem představila výukový pro-
gram „Pohádková zahrada“.
Vypravováním pohádkového
příběhu o dvou děvčatech
Apolence a Barunce, které
jednoho dne ochutnaly bobule

ze zakázaného – kouzelného
keře v dědečkově zahradě,
motivovala děti k činnostem.
Děti se proměnily v ptáčky a
pomáhaly stavět hnízdo. Do-
zvěděly se, jaká zvířátka žijí v
rybníce a jak se vyvíjí žába (od
vajíčka – pulce až po dospělou
žabku). Na závěr se děti pro-
měnily v žížalky a zkoušely si

poslepu najít cestičku.
Děti si vzdělávací program

„Pohádková zahrada“ užily a
poznatky z něj uplatnily ná-
sledující den, kdy jsme si na
nové školní zahradě v přírod-
ním stylu zasadili několik
rostlinek (například: hrách,
bylinky, okrasné dýně...). Bu-
deme se o ně starat za pomoci

sluníčka deště a těšíme se, co
se nám podaří vypěstovat.

Naplňujeme tím s dětmi
motto našeho školního vzdě-
lávacího programu „Jestliže
se o kytičky, stejně jako o děti
dobře staráme a máme je rádi,
prospívají a dělají nám ra-
dost.“ Lenka Vildová,

MŠKostelec

Žáčci 16. ZŠ a MŠ si s chutí vyslechli
vyprávění staré Kamby
Plzeň – Z pohádky všichni
známe, že řeči zvířat rozuměl
jen kuchař Jiřík a starý zlý
král. My, žáčci z 16. ZŠ a MŠ v
Plzni však víme, že toto umění
mistrně ovládá i pan režisér
Václav Chaloupek, a proto
jsme se nadšeně vydali do
Měšťanské besedy na setkání
s ním, kde se stal naším věr-
ným průvodcem v pořadu „
Gorilí povídání“. Pan režisér
nás v zábavném dopoledni
provedl gorilím světem, vy-
právěl nám humorné příhody
z natáčení , odpovídal na naše
zvědavé dotazy a také zavzpo-
mínal na všechna zvířátka, s
nimiž své večerníčky natáčel.
Že jeho příběhy nejsou jen pro
malé děti, vědí i naši rodiče a
prarodiče, kteří s námi zvíře-
cí pohádky sledují. Dvě hodi-
ny dobré zábavy a smíchu

uplynuly jako prázdniny a my
bychom chtěli panu Václavo-
vi poděkovat a popřát mu, aby

se mu podařilo
v budoucnu opět něco krásné-
ho natočit – třeba

o slonech, ty má ze všech zví-
řátek snad nejraději.

Žáci 16. ZŠ aMŠ v Plzni

KEL – Montážní technika, s.r.o. 
je moderní podnik v oblasti 
komunikační techniky.

Pro naše zákazníky vyrábíme komponenty a  montážní sestavy pro mobilní komunikaci a  satelitní 
příjmovou techniku. Na trhu v České republice jsme již 19 let a zaměstnáváme ca. 250 zaměstnanců.

Pro zajištění dlouhodobé jistoty naší pozice na trhu jsou naším zásadním cílem vysoká kvalii kace, motivace 
a týmová práce.

Pro provozovnu v Bělé nad Radbuzou hledáme Vedoucí personálního oddělení
Pracovní náplň:
•  Kompletní zajištění péče o zaměstnance, včetně náboru, pohovorů se zaměstnanci a správou personální agendy
• Kontaktní osoba pro vedoucí oddělení, úřady, zaměstnance a personální agentury
• Rozvoj stávajících procesů a zaměstnanců, s cílem získat a udržet zaměstnance, talentmanagement
• Pravidelné zjišťování potřeb vzdělávání a školení včetně realizace
• Proaktivní jednání v denní praxi
• Komunikace a spolupráce s externí mzdovou účetní kanceláří
• Disciplinární vedení personálního oddělení
• Controlling a reporting vedení společnosti

Požadavky:
•  Min. 5 let praxe jako vedoucí personálního oddělení 

nebo jako řídící pracovník v oblasti personalistiky
• Prokazatelné zkušenosti při jednání se zaměstnanci 
• Schopnost zdatně komunikovat, vést jednání a prosadit se
• Dobrá znalost práce na PC, jisté zacházení s aplikacemi 
• Komunikativní znalost NJ nebo AJ
• Odolnost proti zátěži, schopnost pracovat samostatně

Nabízíme:
• Náročnou vedoucí pozici s velkou mírou zodpovědnosti a možnost ovlivnit chod i rmy 
• Pestrou a perspektivní práci s krátkými rozhodovacími procesy
• Spolupráci v mezinárodním koncernu
• Mzdové podmínky odpovídající náročnosti pozice
• Firemní benei ty

V případě zájmu se obraťte na personální oddělení i rmy, kontaktní osoba – Voráčová Jitka
tel.: 379 412 310, jitka.voracova@kel-electronic.de

NÁSTUP

IHNED

1
0
0
1
1
4
4
5
0
5
_
A

10 U NÁS DOMA úterý 12. května 2015deník


